
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 

999 

295 

10 

77 

98 

321 

1 

88 

80 

493 

122 

534 

26 

821 

Nome 

Perillo Salvatore 

Crolla Nazareno 

Olgato Salvatore 

Comentale Salvatore 

Alvaro Carbone Mario 

Olgato Raffaele 

Castracane Giuseppe 

Di Rienzo Carlo Elio 

Di Murro Luigi 

Varchetta Emanuele 

Della Corte  Alessandro 

Morgera Giovanni 

Glielmi Gerardo 

Fratino  Manuel 

Classe 
MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

Open Challenge 

MX2 Rider 

Open Challenge 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

Open Challenge 

Open Challenge 

Tempo Migliore 

1:55.932 
1:57.614 
2:02.646 
2:03.929 
2:03.937 
2:04.007 
2:04.965 
2:05.510 
2:05.850 
2:09.126 
2:09.568 
2:14.454 
2:19.187 
2:34.608 

Diff 

1.682 

6.714 

7.997 

8.005 

8.075 

9.033 

9.578 

9.918 

13.194 

13.636 

18.522 

23.255 

38.676 

Nel Giro 

4 

7 

4 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

3 

4 

3 

Marca 

KTM 
KTM 
Kawasaki 
Suzuki 
KTM 
Kawasaki 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
HONDA 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 

Cerbone 
Team Pianeta Moto ASD 
Cumaricambike 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cumaricambike 
Boccia 
Cumaricambike 
Cianfrocca 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Di Guida Moto 
Guglionesi Riders 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/06/2019 10:57:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Emilio Parretta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 5^ Prova - Circello 

Rider + Challenge Open 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:37:23 

La Lucertola - Circello 1,600 km 

30/06/2019 10:20 

 MC CUMARICAMBIKE
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